
  
 

 
FONDI 

 

 

 

   
 
 

 

   
STRUTTURALI 

    

         Unione Europea
EUROPEI 

          MIUR 

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione 
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 

 COMPETENZE  PER  LO  SVILUPPO  (FSE)              Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

ISTITUTO   ISTRUZIONE  SECONDARIA   SUPERIORE 

“E. GIANNELLI” - PARABITA - ALEZIO 

 

 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore “E. GIANNELLI” 

Via Fiume n° 7 – 73052 PARABITA (LECCE) Tel. 0833/593021 – Fax. 0833/509756  

C.F. 81002570752 – C.M. leis033002@istruzione.it 
 

1 

 
Prot.n° 2251/C23                                   Parabita, 14 Aprile 2011 
 
 
 
OGGETTO: Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie degli Esperti Esterni 
                    Piano Integrato 2010/2011. 
                    Bando di Reclutamento Assistenti parentali con incarico occasionale di   
prestazione d’opera – PON “Competenze pe r lo sviluppo” finanziato con il Fondo Sociale 
Europeo - Obiettivo Convergenza – Migliorare i sistemi di apprendimento durante tutto 
l’arco della vita”-    G-1-FSE-2010-171 
 

Programma Operativo Nazionale 2007/2013 – 2007 IT05 1 PO 007 
“Competenze per lo Sviluppo” 

 

Obiettivo / Azione Titolo dell’Intervento Didattico Finanziamento 

Autorizzato 
G-1-FSE-2010-171 Interventi formativi flessibili finalizzati al 

recupero dell’istruzione di base per giovani 
e adulti – Assistenza Parentale 

€. 24.973,60 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTISCO 

 
VISTO il proprio Bando prot.n° 1655/C23 del 23.03.2011 per la selezione di Esperti Esterni 
da impegnare nel Progetto PON sopra indicato; 
 
VISTO il verbale del Gruppo Operativo di Progetto n° 06 del 13 aprile 2011; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie, per il reclutamento 
di Esperti Esterni per Assistenza Parentale nell’ambito del Piano Integrato d’Istituto per 
l’anno 2010: 
 
 
 
 



  
 

 
FONDI 

 

 

 

   
 
 

 

   
STRUTTURALI 

    

         Unione Europea
EUROPEI 

          MIUR 

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione 
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 

 COMPETENZE  PER  LO  SVILUPPO  (FSE)              Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

ISTITUTO   ISTRUZIONE  SECONDARIA   SUPERIORE 

“E. GIANNELLI” - PARABITA - ALEZIO 

 

 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore “E. GIANNELLI” 

Via Fiume n° 7 – 73052 PARABITA (LECCE) Tel. 0833/593021 – Fax. 0833/509756  

C.F. 81002570752 – C.M. leis033002@istruzione.it 
 

2 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
 

CANDIDATI IN POSSESSO DELL’ATTESTATO O.S.S. 

 PON - G  - 1 - FSE - 2010 - 171 

Modulo “ECDL e Lavoro” – Assistenza Parentale 

N° nominativo ATTESTATO 

DI 

OPERATORE 

SOCIO 

SANITARIO 

TITOLO DI 

STUDIO 

SPECIFICO 

COMPETENZA 

SPECIFICA 

NEL SETTORE 

 

CORSI DI 

FORMAZIONE 
TOTALE 

1 CATALDO 

Angela 

60  25 09 94 

2 CARROZZO 

Luigina 

50  13 00 63 

3 DE MATTEIS 

Daniela 

60   00 60 

4 DI SAN 

CARLO 

Maria 

50   03 53 

 

 

 

CANDIDATI IN POSSESSO DEL TITOLO DI STUDIO SPECIFICO 

 PON - G  - 1 - FSE - 2010 - 171 

Modulo “ECDL e Lavoro” – Assistenza Parentale 

N° nominativo TITOLO 

DI STUDIO 

SPECIFIC

O 

COMPETENZA  

SPECIFICA NEL 

SETTORE 

CORSI DI 

FORMAZIONE 
TOTALE 

1 CENTONZE 

Simone 

40 19 00 59 

2 RISOLO Angela 40 13 03 56 

3 MIRENDA 

Federica 

40 07 06 53 

4 LEOPIZZI 

Simona  

40 07 06 53* 

5 MICHELI Milena 40 07 06 53* 

6 DE DONNO 

Paola 

40 07 06 53* 



  
 

 
FONDI 

 

 

 

   
 
 

 

   
STRUTTURALI 

    

         Unione Europea
EUROPEI 

          MIUR 

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione 
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 

 COMPETENZE  PER  LO  SVILUPPO  (FSE)              Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

ISTITUTO   ISTRUZIONE  SECONDARIA   SUPERIORE 

“E. GIANNELLI” - PARABITA - ALEZIO 

 

 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore “E. GIANNELLI” 

Via Fiume n° 7 – 73052 PARABITA (LECCE) Tel. 0833/593021 – Fax. 0833/509756  

C.F. 81002570752 – C.M. leis033002@istruzione.it 
 

3 

7 CALABRESE 

Adele  

40 10 03 53 

8 PERSICO Giulia 40 10 00 50 

9 NACHIRA Silvia 40 07 03 50* 

10 RAUSA Daniela 40 04 03 47 

11 TRIANNI 

Alessandra 

40 07 00 47* 

12 FUSO Marzia 40 07 00 47* 

13 CALO’ Laura 40 07 00 47* 

14 CONGEDO 

Marina 

40 00 06 46 

15 MAREGRANDE 

Cristina 

40 00 06 46* 

16 COPPOLA 

Claudia 

40 04 00 44 

17 ROSAFIO Ada 40 04 00 44* 

18 COSTANTINO 

PAOLA 

40 04 00 44* 

19 D’ANTICO 

Annalisa 

40 04 00 44* 

20 PROVENZANO 

Maria Coltura 

40 04 00 44* 

21 ALEMANNO 

Mariangela 

40 00 03 43 

22 BLANCO Ilenia 40 00 03 43* 

23 SILIPO Daniela 40 00 03 43* 

24 ROMANO Elena 40 00 00 40 

25 MANNI Fabiola  40 00 00 40* 

*art. 3 comma 7 Legge 127/1997 integrato dall’art. 2 comma 9 Legge 191/1998 

….a parità di punteggio precede il candidato più giovane di età ………. 

 

 

  
 VIRGILIO 

Valentina  
Istanza non valutata per mancanza del Titolo di Studio 

Richiesto 

 
 



  
 

 
FONDI 

 

 

 

   
 
 

 

   
STRUTTURALI 

    

         Unione Europea
EUROPEI 

          MIUR 

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Programmazione 
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei

e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 

 COMPETENZE  PER  LO  SVILUPPO  (FSE)              Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

ISTITUTO   ISTRUZIONE  SECONDARIA   SUPERIORE 

“E. GIANNELLI” - PARABITA - ALEZIO 

 

 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore “E. GIANNELLI” 

Via Fiume n° 7 – 73052 PARABITA (LECCE) Tel. 0833/593021 – Fax. 0833/509756  

C.F. 81002570752 – C.M. leis033002@istruzione.it 
 

4 

Istanze pervenute successivamente alla data di scadenza del bando ( 29.03.2011 entro le 
ore 13.00 )  
Le predette istanze si riferiscono ai seguenti candidati: 

• LANZA Sabrina 

• LEUCCI Laura 

• GALATI Lorena 

• VINCI Veronica 

• ZINGARELLO Alessandra 

• MOSCHETTINI Anna 

• CAPECE Elena 

• GRIMALDI Loredana 

• GIOTTA Angelita 

• PICCINONNO Federica 

• SPADA Santina 

• TRAZZA Giusy 

• CARLUCCIO Patrizia 

• MORETTO Francesco 
 
Le presenti graduatorie sono pubblicate: 
 

• A mezzo e-mail agli indirizzi di posta elettronica già utilizzati per la pubblicazione 
del Bando; 

• Affissione all’Albo dell’Istituto; 

• Pubblicazione sul sito dell’Istituto: www.iissparabita.it 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo in forma scritta entro 05 giorni 
dalla data di pubblicazione  
  
        F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof. Cosimo Preite 
 
 
Pubblicato all’Albo dell’Istituto in data 14.04.2011 


